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TRẮC NGHIỆM KHÁCH QUAN.
Số lượng: 50 câu× 0,2 điểm = 10 điểm.

Thời gian làm bài: 90 phút.

Gồm:

- Khảo sát hàm số: 
 18 câu.

- Mũ, logarit: 
 16 câu.

- Khối đa diện: 
 6 câu.

- Khối tròn xoay: ……………………………. 10 câu.

	STT
	CHỦ ĐỀ
	ĐƠN VỊ KIẾN THỨC
	MỨC ĐỘ ĐÁNH GIÁ
	Tổng 

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng thấp
	Vận dụng cao
	

	1
	Khảo sát hàm số
	1.1. Đơn điệu
	1
	1
	1
	1
	4

	
	
	1.2. Cực trị 
	1
	1
	1
	1
	4

	
	
	1.3. GTLN, GTNN
	
	
	1
	
	1

	
	
	1.4. Tiệm cận
	1
	2
	
	
	3

	
	
	1.5. Nhận dạng đồ thị
	3
	
	
	
	3

	
	
	1.6. Sự tương giao
	1
	1
	
	1
	3

	2
	Lũy thừa

Mũ, loagit
	2.1. Lũy thừa, hàm lũy thừa
	
	2
	
	
	2

	
	
	2.2. Logarit 
	2
	2
	
	
	4

	
	
	2.3. Hàm số mũ, hàm số logarit
	2
	
	1
	
	3

	
	
	2.4. Phương trình mũ, phương trình logarit
	
	2
	2
	1
	5

	
	
	2.5. BPT mũ, BPT logarit
	
	
	2
	
	2

	3
	Khối da diện
	3.1. Khối chóp
	1
	
	2
	
	3

	
	
	3.2. Khối lăng trụ
	1
	1
	1
	
	3

	4
	Khối tròn xoay
	4.1. Khối trụ
	1
	1
	2
	
	4

	
	
	4.2. Khối nón
	1
	1
	2
	
	4

	
	
	4.3. Khối cầu
	1
	
	
	1
	2

	TỔNG CỘNG
	16
	14
	15
	5
	50 câu


Trang 1

